
Centrální zadavatel

Sídlo: IČO:

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: Nadlimitní Druh řízení:

Název dodavatele:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

NÁZEV POLOŽKY
Počet listů v 

balení (krabici)

Cena za 1 
balení 

(krabici) v Kč 
bez DPH

Cena za 1 balení 
(krabici) v Kč s DPH

Předpokládaná 
spotřeba balení 

(krabic)

Cena za 
předpokládanou 
spotřebu balení 

(krabic) 
jednotlivých 

druhů papírů v Kč 
bez DPH

Cena za 
předpokládanou 
spotřebu balení 

(krabic) jednotlivých 
druhů papírů v Kč s 

DPH

Xerografický papír A4 80g, bílá / kvalita A 2500

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

VZ v rámci DNS

DODAVATEL

CANON CZ, s.r.o.

Jankovcova 1595/14, Praha 7 - Holešovice, 170 00

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Příloha č. 1_ Krycí list

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VÝZVA č. 6 – KANCELÁŘSKÝ PAPÍR
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU
Centrální nákup  Plzeňského kraje, příspěvková organizace

72046635

mailto:jakub.vlasek@canon.cz
havlickova
Obdélník



Xerografický papír A4 80g, bílá / kvalita C 2500

Xerografický papír A3 80g, bílá / kvalita A 500

Xerografický papír A5 80g, bílá / kvalita A 500

- nabízený kancelářský papír disponuje certifikací Ekoznačky EU (Ecolabel) nebo splňuje rovnocenné požadavky.

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v
platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti Rusku a Bělorusku, když
plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli
ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty VZ);

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce;

Jako oprávněný zástupce dodavatele prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

PROHLÁŠENÍ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH

105 494,40 Kč

127 648,22 Kč

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník


	Krycí list



